
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail ufficio11.treviso@istruzione.it 

 

Prot. n. 961/B3        Treviso, 17/02/12 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio atto n. 4825/C7/B7/D4 del 6/05/2011, col quale si è disposta 

l’inclusione a pettine dei docenti già inclusi nelle delegittimate code e riportati 
nelle posizioni e con i rispettivi punteggi spettanti nell’ambito delle 
corrispettive graduatorie ad esaurimento provinciali; 

VISTO il D.P. n.11207/C7/B7/D4 del 5/08/2011 con cui sono state approvate le 
graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo di 
questa provincia per il triennio 2011/14; 

VISTA la rinuncia all’eventuale ruolo in questa provincia, presentata dalla docente 
Piccininno Teresa (6.2.79 TP), inserita a pettine nella graduatoria di scuola 
primaria sostegno con vigenza 2010/11 nella posizione 20/bis con punti 80,00, 
per la quale si era provveduto ad accantonare il posto secondo le indicazioni 
impartite dalla nota prot. n. 11531 del 17/08/2011 dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per il Veneto; 

DOVENDOSI procedere a nominare il candidato che segue nella graduatoria con vigenza 
2010/11, in base alla nota del MIUR prot. n. 6705/bis del 31/08/2011; 

ESSENDO la candidata Di Girolamo Marialina (23.12.82 CE) in posizione utile 
immediatamente seguente ma già nominata in ruolo con decorrenza 1/09/2011; 

ACQUISITA l’accettazione di quest’ultima alla surroga della precedente docente 
individuata; 

PROCEDENDOSI a detta operazione di surroga con efficacia dal 1/09/2010; 
 

DECRETA 
 

La docente Di Girolamo Marialina (23.12.82 CE), inserita nella graduatoria ad esaurimento 
della scuola primaria sostegno in posizione 21 con punti 78,00, ha titolo all’assunzione con 
contratto a tempo indeterminato per la scuola primaria sostegno da stipulare col Dirigente della 
attuale istituzione scolastica presso la quale la docente, già in servizio dal 1/09/2011, continua a 
rimanere, modificando la decorrenza giuridica ricondotta al 1/09/2010.  

L’accettazione da parte dell’interessata libera un posto per un ulteriore contratto a tempo 
indeterminato con decorrenza 1/09/2011. 

Il Dirigente 
Giorgio Corà 

GIO 
 

• Al Sito dell’USP 
• Alla sig.ra Di Girolamo Marialina c/o IC S. Polo di Piave 
• Al Dirigente Scolastico IC S. Polo di Piave 
• Alla Ragioneria Territoriale dello Stato Treviso 
• Alla Direzione Territoriale dei Servizi vari Treviso 


